Sigismundus Augustus Dei gratia REX Polonia, Magnus Dux  
Lithuania, Russie, Prussie, Masovia, Samogitia etc. dominus et haeres

M Agce sincere nobis dilecte. Dedimus et donavimus Generoso Petro Dembiewski Judici terrestri Cracovien  
ex Zupis nris Wieliciei Bancos salis Sex. Quare Mandamus S. tue vt sal hoc, ipsi ex  
tradi curret, quod quidem in ratione S. tue sumus suscepturi de eoz illam partibus quietamus. Aliter  
no factura. pro gratia nra. Dat Cracovia vii. Junij. Anno Domini M. D. Lix. Regni  
nri anno XX.

Sigismundus Augustus  
Rex R.

Egrotante Magro vno Regni Thesaurario  
Joannes Lyszkowiczky S. M. R. Curiae Thesaurarius  
et vms. M. in administrat. Zupparii Collega  
ma R. S.

Rkp 1219/20

M